8 Grunt 951,00 kg 51,04 lei  48 537,50 lei 

9 Diluant 9.415,00 l 27,78 lei  261 550,00 lei 

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 5 644 670,84 lei 

(cinci milioane șase sute patruzeci și patru de mii șase sute șaptezeci lei, 84 bani), fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 1 128 934,16 lei (un milion o sută douăzeci și opt de mii nouă 

sute treizeci și patru lei, 16 bani), 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL 6 773 605,00 lei (șase milioane șapte sute șaptezeci și trei de mii șase sute cinci lei, 

00 bani) cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: în termen de 90 zile din momentul semnării Actelor de primire 

predare și facturilor fiscale, care vor fi primite nu mai des de o dată în lună.